



PRESSMEDDELANDE

2016-09-01

## Ferdinand Grumme ny VD för Boet Bostad

Ferdinand Grumme tillträder i dag som VD för Boet Bostad. Han efterträder Björn Erlandsson, som fortsätter i sin roll som ledamot i bolagets styrelse.

Ferdinand Grumme kommer från en position som affärsutvecklingsansvarig inom Boet Bostad och har dessförinnan 15 års erfarenhet av både operativt och strategiskt arbete i ledande funktioner samt affärsutveckling.

Tidigare har Ferdinand bland annat jobbat med Magnolia Bostads börsintroduktion och på Näringsdepartementet som bolagsansvarig för statens fastighetsbolag Vasakronan, Akademiska Hus, Vasallen och Specialfastigheter.

Ferdinand har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm och en MBA från Harvard Business School i USA.

- Sedan starten förra året har Boet Bostad fått ett fantastiskt mottagande på marknaden. Bolaget är idag aktivt i ett femtiotal storstäder, regionstäder och universitetsstäder och är inne i ett expansivt skede med flera större projekt under utveckling. Ferdinands transaktions-kompetens och breda kontaktnät kommer att vara till stor nytta för Boet Bostad i sin fortsatta expansion, säger **Fredrik Söderberg**, styrelseordförande för Boet Bostad.

### För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Söderberg  
Styrelseordförande  
fredrik.soderberg@boetbostad.se  
+46 707 83 31 60

---

*Boet Bostad är ett nytänkande företag baserat i Stockholm och Göteborg med en uttalad vision om att skapa bostäder åt alla och att bidra till en fungerande och effektiv bostadsmarknad. Vi brinner för att skapa attraktiva hyresrätter med höga ambitioner beträffande miljö och hållbarhet på ett kostnadseffektivt sätt, samtidigt som vi fokuserar på boendekvalitet och arkitektonisk ambition.*

*Boet Bostad är ett bolag i samma koncern som Söderberg Förvaltning AB, ett familjeägt fastighetsbolag grundat 1946 som har lång erfarenhet av att utveckla, förvalta och sälja primärt kommersiella fastigheter.*

*Mer information om Boet Bostad finns på [www.boetbostad.se](http://www.boetbostad.se)*